PAGE

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2017                                              № 133                                          х. Красный Кут
	О предоставлении   разрешения на

условно  разрешенный  вид использования  одному участку при разделе земельного  участка с кадастровым номером 61:28:0080701:1047

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 26.01.2017 № 35 «Об утверждении  Правил  землепользования и застройки  муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», на основании заключения о результатах  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования при разделе  земельного участка с кадастровым номером 61:28: 0080701:1047, от 03.07.2017., Устава муниципального образования «Краснокутское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Мисриевой Э.И. разрешение на условно разрешенный вид использования одному участку при разделе земельного  участка с кадастровым номером 61:28:0080701:1047, «Объекты торгового назначения и общественного питания», расположенного  в  зоне застройки индивидуальными жилыми домами  – Ж1,  по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Мостовая,14.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

     Краснокутского

сельского поселения                                                                                           В.Н. Огнев